ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01. 03.2016 г.

	№
	85/798-3

	п.Максатиха

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых по Парковскому двухмандатному избирательному округу № 9 Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
Рассмотрев представленные Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России  документы для заверения списков кандидатов в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района пятого созыва по Парковскому двухмандатному избирательному округу № 9   на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области пятого созыва по Парковскому двухмандатному избирательному округу № 9  24 апреля 2016 года, в соответствии со статьями 28, 32 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  26.07.2007 г  № 01-13/38 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района , территориальная избирательная комиссия Максатихинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания  депутатов Максатихинского района пятого созыва по Парковскому двухмандатному избирательному округу № 9, выдвинутых  Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России    на дополнительных  выборах  депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области пятого созыва по Паковскому двухмандатному избирательному округу № 9  24 апреля 2016 года в количестве 1 человека  (приложение №1)

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения указанного местного отделения партии копию заверенного списка кандидатов в депутаты по  двухмандатному избирательному округу.

3. Использовать в избирательных документах указанного местного отделения партии  краткое наименование – Тверское региональное отделение ЛДПР
           Председатель территориальной

избирательной  комиссии

         Максатихинского района                                       О.М.Виноградов

         Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Максатихинского района                                        Н.И. Васильева

	ЗАВЕРЕН

 территориальной избирательной комиссией Максатихинского района

01 марта 2016 года

	Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии Максатихинского района 01 марта 2016 года № 85/798-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района,  выдвинутых  по Парковскому двухмандатному избирательному округу № 9 на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области пятого созыва 24 апреля 2016 года избирательным объединением – Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	Парковский двухмандатный избирательный округ  № 9

1.Метелевский Владлен Георгиевич, 1936 года рождения, место рождения- г. Харьков, место жительства – Тверская область, п. Максатиха